臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162號之30

聯絡人：林汶賢

電話：02-27556498　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：如正本

	發文日期：中華民國110年5月20日

發文字號：（110）汽貨聯男字第095號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據交通部高速公路局南區養護工程分局110年5月14日南管字第11025605911號函辦理，轉知有關分局為國道10號里港地磅站防逃磅系統於110年6月1日正式啟用，請協助加強宣導會員案如附該分局上函及附件(國道10號里港地磅站防逃磅系統宣導單)，敬請 查照。

	說明：交通部高速公路局南區養護工程分局旨函說明如下:

一、旨揭系統將於110年6月1日正式啟用，為使大貨車駕駛了解里港地磅站防逃磅系統運作方式，避免造成大貨車未依規定進磅，違反「道路交通管理處罰條例」第29-2條第4項規定而遭受處罰，請貴公會協助發放宣導單對大貨車駕駛人加強宣導。
二、經本分局蒐集旨揭系統測試期間所測得之數據，發現載重大貨車逃磅比例約為20%~30%，且該等車輛多未入磅，請轉知貴公會會員，自6月1日起大貨車(含空車)請依閃光牌面及號誌一律過磅，未入磅之車輛，本分局將協請公警隊逕行舉發。

	正本：花蓮縣汽車貨運商業同業公會、宜蘭縣汽車貨運商業同業公會、新竹縣汽車貨運商業同業公會、新竹市汽車貨運商業同業公會、苗栗縣汽車貨運商業同業公會、彰化縣汽車貨運商業同業公會、南投縣汽車貨運商業同業公會、嘉義縣汽車貨運商業同業公會、嘉義市汽車貨運商業同業公會、屏東縣汽車貨運商業同業公會、臺東縣汽車貨運商業同業公會

	副本：

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]i

iE K 2R ﬁfﬂz&

REHSRABEHEAEIRNE &

B s ¢ 7010468 & i £ 29915
10658 RN AR
LT AR E 2 952 1625230 L

3 ¢ (06)2363771

& F1£ 45 * opoplit@freeway. gov. tw
xi%‘ «‘%%«mi“@ﬁ?ﬂ?’ H}’(:z\é'
?XEQ%‘#éﬁl 10£5A 148
B FIE L HEFE110256059115%
®A Rk
FERBEEERIFESR
[GREIE LD
5 AREI0EEAMNAESHRFALNII0F6A18 EXAA
BENCWHBBEREEE BT R HER -
A
—EBALENI0F6AIBEXRERA A REEERTHR
EAWAERFAKEEFX > BERERAKEERKRA
Fiar o R T ERRBEER I, 29245 F4EMR
TmE 2R FELCHHERTETEHARATEERA
g T E o
SN BASBHARESB AKX AAFZEE  BRARE
KRG ERAFILH 4 B20%~30% > BZE Edm% RN Fig
mENGEE ACAlIBRAGTE(SZTZE)FRAAMRE
BRI —HBE  ANBZEE Ay AKHFLIEKRE
'ﬁ%ﬁ\ o
ZARMBEEIEERNES AT AR T TER I -
LHELALEERERNEN WA T  EATAREFENLERELNG - MILTA
SEEBLEREN G ABRTALEERERELE METALEERERE
N~ EPTAEEERNERAELNG 2P THARTALRERERNELNE - F
%%ﬁﬁ%ﬁﬁ*ﬁ?&%‘%@ﬁﬁﬁ%@%%@%ﬁ@‘%%ﬁﬁ%ﬁﬁﬁ
HEREXEG - BETAEE @ﬁ*n*“@% ST EETAEE

¥RENG  6MEARERE @ﬁ*ﬂ*“@% S i “ﬁﬁmﬁ%%%@ﬁ
(RENE HEREMARHBRERLREL® m%mﬁ THEREH KR £

#1E #27

[image: image3.jpg]G LFTARREEENERNEL G  FATALCBERERERAE 265

/g
A BATASTALCENERERNEL G PERAARBAREHER
ERAR dec R ik o

R NBHEREFREABRERTHFENBRERRGE

nhk R

AFRER T
T oS (FATTHE

Ak oA,

trkix K]

085 VO

B2R #2R

[image: image4.jpg]5:10,5% E B 155 4
ek 45 R 5 /7

O AFRER-ZNEIIZEIEOERBA 0 BARKFHE
_ S E AT SRR KB R R SR st — EE S
£ A 8 ST KRB 28 8 S W 1T R S I S BE Pl
ZALCABE  RIKEGE - B - RERTRF
REXBHHERXKESHTRBIEEEHA
BREHBEE @ BRERKR
SidE 1619 5B LB

S{JERRIFESE - 1968